[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   15 февраля 2016 г.
	             № 35
	п. Провидения

	О внесении изменений в Постановление Главы администрации Провиденского муниципального района от 28 декабря 2012 года № 224

               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,              в целях упорядочения порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа на возмещение убытков, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Главы администрации Провиденского муниципального района от 28 декабря 2012 года № 224 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского муниципального района на возмещение убытков, возникающих в связи с выполнением пассажирских перевозок транспортом общего пользования» следующие изменения:
1.1.
По всему тексту постановления и приложения к нему слова «муниципальный район» заменить словами «городской округ» в соответствующих падежах.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Провиденского городского округа.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).

Глава администрации                                                              С.А. Шестопалов